
UCHWAŁA NR XI/76/19
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie  nadania nazwy ulicy  w miejscowości Lubawka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r.  poz. 2068 ze zm.), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. Dla działki o numerze geodezyjnym 500/1 obręb 0003 w miejscowości Lubawka nadaje się nazwę ulicy
„ ul. Wysoka” oznaczona kolorem żółtym na mapie ewidencyjnej, która stanowi załącznik do uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/67/19 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy w miejscowości Lubawka.

§ 4. Uchwała wchodzi we życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce

Michał Ołdak

Id: E9B8F28B-27F8-4E6D-BD6C-533C587F516F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV. , , ../ 19
Rady Miejskiej w Lubawc€
z dria 26 września 20 19 roku.

- \Fl

iąt**3lT;;
!

9gł^:<

Id: E9B8F28B-27F8-4E6D-BD6C-533C587F516F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na fakt, iż w uchwale Nr X/67/19 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie
nadania nazwy ulicy w miejscowości Lubawka wkradł się błąd pisarski dotyczący numeracji porządkowej
paragrafów tj. po § 1 wpisano § 3 i § 4 (pomijając § 2) – zaistniała konieczność sprostowania ww. błędu poprzez
podjęcie ponownej uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Lubawka z prawidłową numeracja
porządkową paragrafów oraz z zapisem , że uchwała Nr X/67/19 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 sierpnia 2019
r. traci moc.

Burmistrz

Ewa Kocemba

Sporządził:
Stanisław Wójcik
Inspektor ds. gospodarki wodnej, dróg i mostów
email: wojcik.stanislaw@lubawka.eu
tel. 516  322 338

Id: E9B8F28B-27F8-4E6D-BD6C-533C587F516F. Podpisany Strona 1

mailto:wojcik.stanislaw@lubawka.eu



